
 

 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 002/2020 

 

O Vereador Márcio Ribeiro Zanetti, Presidente da 

Câmara Municipal de Morro Redondo, Estado de Rio Grande do Sul, no uso 

de suas atribuições regimentais RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato nº001/2020, por conta da 

Portaria 325/2020. 

Morro Redondo, 27 de maio de 2020. 

 

Vereador Márcio Ribeiro Zanetti 

Presidente 

 

 


